MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

Decisão nº 002/2020 Coordenação de Curso Licenciatura em Matemática

Modalidade a Distância

A COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº 009/PROEG/2020 de

31 de janeiro de 2020.

CONSIDERANDO o constante no processo SEI nº 23108.003770/2020-63

R E S O L V E :

Artigo 1º - Designar os Docentes Glauce Viana de Souza Torres - matrícula

Siape nº 2203373, Lenicy Lucas de Miranda - matrícula Siape nº 2444462, e Sergio

Antônio Wielewski - matrícula Siape nº 0417522, para constituírem a Banca

Examinadora do Processo Seletivo nº 002/2020, para escolha de Professor Formador

que atuará como bolsista do Curso de Graduação em Matemática – modalidade EaD

do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) artigo 2º - Esta decisão conta seus

efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA,

CUMPRA-SE

Cuiabá, 08 de julho de 2020.

Prof. Dr. Sergio Antonio Wielewski

Coordenador do Curso de Licenciatura em Matemática/UAB-UFMT